
 

REGIONE PIEMONTE BU3S1 20/01/2022 
 

Codice A2001C 
D.D. 15 dicembre 2021, n. 338 
L.r. 11/2018: contributi per l'acquisto di materiale bibliografico a favore delle biblioteche di 
Ente locale per l'anno 2021. Spesa complessiva di euro 100.000,00 (cap. 153650/2021) 
 

 

ATTO DD 338/A2001C/2021 DEL 15/12/2021 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A2000B - CULTURA E COMMERCIO 
 
A2001C - Promozione dei beni librari e archivistici, editoria ed istituti culturali 
 
 
 
OGGETTO:  

 
L.r. 11/2018: contributi per l'acquisto di materiale bibliografico a favore delle 
biblioteche di Ente locale per l'anno 2021. Spesa complessiva di euro 100.000,00 
(cap. 153650/2021) 
 

 
Premesso che: 
 
Con legge regionale n. 11 del 1.8.2018, “Disposizioni coordinate in materia di cultura”, il Consiglio 
regionale ha approvato un nuovo testo normativo in materia di beni e attività culturali, attraverso 
un’attività di abrogazione di normative preesistenti (ormai divenute obsolete) e al contempo di 
modernizzazione della legislazione in materia culturale, tenuto altresì conto dei recenti interventi 
legislativi anche a livello nazionale; 
la citata legge, all’art. 21 comma 3, definisce i compiti della Regione in relazione alla biblioteche 
pubbliche di ente locale o di interesse locale e in particolare afferma che “…la Regione … 
promuove e sostiene l’acquisizione e il progressivo incremento del materiale librario e documentale 
delle singole biblioteche …”; 
 
la DGR n. 23-7009 del 8.06.2018 “Programma di attività in materia di promozione dei beni e delle 
attività culturali 2018-2020 e criteri di valutazione delle istanze di contributo. Approvazione.” 
all’Allegato A ha definito i criteri di assegnazione e rendicontazione dei contributi per l’acquisto di 
materiale bibliografico destinati alle biblioteche di ente locale in sostituzione di quelli determinati 
dalla DGR n. 58-5022 del 8.05.2017 Allegato 1; 
 
tali criteri sono stati confermati anche per l’anno 2021 dalla DGR n. 1-3530 del 14.07.2021 “L.R. 
11/2018 e L.R. 13/2020, art 55. Approvazione delle procedure, delle modalità, dei criteri e del 
riparto delle risorse per l’assegnazione dei contributi nell’anno 2021 in ambito culturale”. 
 
Dato atto che 
 
in ottemperanza a quanto disposto dal comma 2 dell’art. 46 della legge regionale 11/2018, la Giunta 



 

regionale, con DGR n. 24-3599 del 23.07.2021 “L.R. 11/2018 artt 21-22. DGR n. 1-3530 del 
14.07.21. Riparto risorse per contributi al sistema bibliotecario piemontese e acquisto di materiale 
bibliografico per l’anno 2021. Spesa complessiva pari a Euro 1.300.000,00 sui capitoli 
182860/2021, 153650/2021, 153650/2022, 182860/2022” ha stabilito in Euro 1.300.000,00 il limite 
massimo delle risorse destinate, stanziate e autorizzate nel rispetto della disponibilità di cassa, sui 
pertinenti capitoli della Missione 5, Programma 2 per gli esercizi finanziari 2021-2022 destinando 
entro l’esercizio finanziario 2021 all’ambito “Acquisto del patrimonio bibliografico” la somma di 
Euro 100.000,00 sul capitolo 153650/2021; 
 
con determinazione dirigenziale n.172 del 26.07.2021 il settore A2001C – Promozione dei beni 
librari e archivistici, editoria ed istituti culturali della Direzione Cultura e Commercio ha prenotato 
l’impegno della somma di euro 100.000,00 (prenotaz. n. 10549/2021) sul capitolo 153650/2021 del 
bilancio finanziario gestionale 2021-2023, Missione 05, Programma 02, finalizzato al 
finanziamento delle domande di contributo per l’acquisto di materiale bibliografico destinato alle 
biblioteche civiche per l’anno 2021; 
 
con successiva determinazione dirigenziale 317/A2001C/2021 si è provveduto ad annullare la 
prenotazione di impegno n. 10549/2021 per Euro 100.000,00; 
 
le istanze per il contributo 2021 pervenute entro il termine stabilito sono state esaminate alla luce 
dei vigenti criteri e l’ammontare complessivo dei contributi dovuti, calcolato applicando le 
percentuali previste dai criteri, corrisponde a Euro 144.775,00; 
 
considerata la disponibilità sul bilancio finanziario gestionale 2021-2023, annualità 2021 sul 
capitolo 153650 di Euro 100.000,00, è necessario ridurre del 28% la cifra dovuta a ogni singolo 
ente beneficiario nel corrente anno; 
a seguito della riduzione, la cifra da impegnare finalizzata all’acquisto libri per le biblioteche di ente 
locale per l’anno 2021 risulta ammontare a 100.000,00 euro a favore degli enti beneficiari della 
tabella A) allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale; i citati criteri precisano che, 
trattandosi di contributi a rimborso, verranno liquidati in un’unica soluzione a conclusione del 
procedimento; 
 
la somma complessiva necessaria di euro 100.000,00, è disponibile sul cap. 153650/2021, Missione 
05, Programma 02 che è coerente con l’attività prevista dalla presente determinazione e che 
presenta la necessaria disponibilità; 
 
i Comuni che hanno inviato l’istanza fuori dal termine previsto o non possiedono i requisiti richiesti 
sono elencati nell’allegato B) alla presente, per farne parte integrante e sostanziale; 
 
i soggetti beneficiari per l’intervento di cui all’oggetto, non sono soggetti ad IRES; 
ai sensi dell’art. 11 della Legge 16.1.2003 n. 3 (“Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica 
amministrazione") e dell’art. 3 della Legge 13.8.2010, n. 136 (“Piano straordinario contro le mafie, 
nonché delega al Governo in materia di normativa antimafia”), il CUP per il presente 
provvedimento non è previsto, trattandosi di spese finalizzate al funzionamento degli enti. 
 
Precisato che : 
per quanto riguarda alcuni Comuni/Unioni di Comuni (Baveno, Gravellona Toce, Omega, 
Pallanzeno, Stresa, Unione del Lago Maggiore e Villadossola) appartenenti al Sistema Bibliotecario 
del Verbano-Cusio-Ossola, che ha come Centro Rete la Biblioteca civica di Verbania la quale 
acquista in modo centralizzato i libri per le biblioteche aderenti al proprio Sistema, la 
rendicontazione delle spese con risorse proprie consiste in una determinazione del Comune che 



 

espone un rendiconto recante gli estremi del mandato di pagamento a favore del Comune di 
Verbania incaricato di acquistare i libri per il Comune aderente fino almeno al raggiungimento dello 
0,50 per abitante; 
Ritenuto opportuno nominare quale Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) la dott.ssa 
Gabriella Serratrice, dirigente del Settore Promozione beni librari e archivistici, editoria ed istituti 
culturali della Direzione Cultura e Commercio". 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi) più volte integrata e 
modificata, nonché la corrispondente legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 (Norme sul 
procedimento amministrativo e disposizioni in materia di semplificazione) 

• vista la L. 136/2010 ("Piano straordinario contro le mafie, nonché delega la Governo in 
materia di normativa antimafia"); 

• visto il D.Lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche" (e s.m.i.) (artt. 4 "Indirizzo politico-amministrativo. 
Funzioni e responsabilità", 14 "Indirizzo politico-amministrativo" e 16 "Funzioni dei 
dirigenti di uffici dirigenziali generali"); 

• visto il D.Lgs. n. 118 del 23 giugno 2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro 
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42."rte delle 
pubbliche amministrazioni" e s.m.i., e relative circolari attuative della Regione Piemonte; 

• vista la Legge statutaria n. 1 del 4 marzo 2005 "Statuto della Regione Piemonte", Titolo VI 
(Organizzazione e personale), Capo I (Personale regionale), artt. 95 (Indirizzo politico-
amministrativo. Funzioni e responsabilità) e 96 (Ruolo organico del personale regionale); 

• vista la L.R. n. 23 del 28 luglio 2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale", art. 17 "Attribuzioni dei dirigenti" e 
art. 18 "Funzioni dirigenziali e contenuto degli incarichi"; 

• vista la legge regionale 1 agosto 2018, n. 11 "Disposizioni coordinate in materia di 
cultura"; 

• vista la Legge regionale del 12 aprile 2021, n. 7 ("Disposizioni per la formazione del 
bilancio annuale di previsione 2021-2023. Legge di stabilità regionale 2021"); 

• vista la Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 ( "Bilancio di previsione finanziario 2021-
2023"); 

• vista la DGR 1 - 3115 del 19/4/2021. Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 ("Bilancio di 
previsione finanziario 2021-2023". Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2021-2023. Disposizioni di 
natura autorizzatoria ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.); 

• vista la DGR. n. 28 - 3386 del 14.6.2021 ("Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio 
di previsione finanziario 2021-2023". Disposizioni in merito all'impegnabilita' degli 
stanziamenti di competenza del bilancio finanziario gestionale 2021-2023"); 

• vista la Dgr 43 - 3529 del 9.7.2021 avente ad oggetto "Regolamento regionale di 
contabilità della Giunta regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 



 

2001, n. 18/R. Approvazione."; 

• vista la L.R. n. 21 del 29/07/2021 ("Assestamento del bilancio di previsione finanziario 
2021-2023 e disposizioni finanziarie"); 

• vista la Dgr 52-3663 del 30.7.2021 ("Bilancio di previsione finanziario 2020-2022. 
Attuazione della Legge regionale 29 Luglio 2021, n. 21 "Assestamento del bilancio di 
previsione finanziario 2021-2023 e disposizioni finanziarie. Modifica del Bilancio 
Finanziario Gestionale 2021-2023"); 

• vista la DGR. N. n. 23-7009 del 8.6.2018 (recante "Programma di attività in materia di 
promozione di beni e attività culturali 2018-2020 e criteri di valutazione delle istanze di 
contributo. Approvazione"); 

• la DGR n. 1-3530 del 14.7.2021 ("LR. 11/2018 e LR 13/2020, art. 55. Approvazione delle 
procedure, delle modalità, dei criteri e del riparto delle risorse per l'assegnazione dei 
contributi nell'anno 2021 in ambito culturale"); 

• visto il capitolo 153650 del bilancio finanziario gestionale 2021-2023 "Contributi a favore 
di enti pubblici per il sostegno alle reti e ai sistemi bibliotecari, agli archivi, ai centri di 
documentazione e alle biblioteche (l.r. 11/2018, tit.II, capo II, artt.21,22 e 25) 
trasf.amm.loc, Missione 5, Programma 2, che è pertinente e che presenta la necessaria 
disponibilità; 

• vista la determinazione dirigenziale n. 172/A2001C/2021, recante "LL.RR. 1 agosto 2018, 
n. 11 e 29 maggio 2020 n.13. Prenotazione di impegno di spesa di euro 100.000,00 sul 
cap.153650/2021 finalizzato all'assegnazione di contributi per l'acquisto di materiale 
bibliografico destinati alle biblioteche civiche per l'anno 2021. Approvazione del termine 
di presentazione delle istanze e della modulistica vista la prenotazione di impegno di spesa 
n. 10549/21 sul capitolo 153650/2021 (Missione 5, Programma 2 del Bilancio di previsione 
finanziario 2019-2021), disposta dalla DD.172/A2001C/2021 

• attestata la regolarità amministrativa del presente atto 
 
 
DETERMINA  
 
 
- di aver individuato, a conclusione dell’istruttoria e secondo i criteri di cui allegato a) alla D.G.R. n. 
23-7009 dell’8 giugno 2018, gli Enti beneficiari del contributo per l’acquisto di materiale 
bibliografico a favore delle biblioteche civiche per l’anno 2021 elencati nell’allegato A) alla 
presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
- di aver individuato, a conclusione dell’istruttoria, gli Enti esclusi dal citato contributo, elencati 
nell’allegato B) alla presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
- di assegnare ai Comuni aventi diritto alla contribuzione per l’anno 2021 di cui all’allegato A) alla 
presente determinazione la somma complessiva di euro 100.000,00; 
 
- di far fronte alla spesa complessiva di Euro 100.000,00 tramite impegno sul capitolo 153650/2021, 
Missione 5, Programma 2, annualità 2021, del bilancio finanziario gestionale 2021-2023, la cui 
transazione elementare è rappresentata nell’appendice A, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 
- di dare atto che, ai sensi della D.G.R. 23-7009 dell’8 giugno 2018, i contributi saranno erogati in 



 

un’unica soluzione; 
 
-di dare atto che per quanto riguarda alcuni Comuni/Unioni di Comuni (Baveno, Gravellona Toce, 
Omega, Pallanzeno, Stresa, Unione del Lago Maggiore e Villadossola) appartenenti al Sistema 
Bibliotecario del Verbano-Cusio-Ossola, che ha come Centro Rete la Biblioteca civica di Verbania 
la quale acquista in modo centralizzato i libri per le biblioteche aderenti al proprio Sistema, la 
rendicontazione delle spese con risorse proprie consiste in una determinazione del Comune che 
espone un rendiconto recante gli estremi del mandato di pagamento a favore del Comune di 
Verbania incaricato di acquistare i libri per il Comune aderente fino almeno al raggiungimento dello 
0,50 per abitante; 
 
- di dare atto che i contributi assegnati a sostegno dei soggetti di cui alla presente determinazione 
non sono configurabili come aiuto di stato in quanto non sussistono i presupposti e non ricorrono le 
condizioni per cui le attività realizzate, considerati gli obiettivi di prevalente carattere sociale e 
culturale, rivestano le caratteristiche di attività economica, siano distorsive della concorrenza e 
incidano sugli scambi tra Stati membri 
 
- di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) la dott.ssa Gabriella Serratrice, 
dirigente del Settore Promozione beni librari e archivistici, editoria ed istituti culturali della 
Direzione Cultura e Commercio". 
 
 
I beneficiari del contributo in oggetto sono soggetti esenti da IRES e che, per questo tipo di 
interventi, il CUP non è previsto; 
 
I pagamenti delle quote di contributo sono subordinati alle effettive disponibilità di cassa. 
 
Ai fini dell’osservanza delle disposizioni di cui all’articolo 26 del decreto legislativo 14 marzo 
2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni) e s.m.i., si dispone che la presente 
determinazione dirigenziale venga pubblicata nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito 
web ufficiale della Regione Piemonte . 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della l.r. 12 ottobre 2010, n. 22 “Istituzione del Bollettino Ufficiale 
telematico della Regione Piemonte”; 
 
Avverso la presente determinazione è ammessa, entro 60 giorni dalla comunicazione dell'atto o 
dalla piena conoscenza dello stesso, proposizione di ricorso giurisdizionale al Tribunale 
Amministrativo Regionale, ovvero, entro 120 giorni, ricorso straordinario al Capo dello Stato. 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE (A2001C - Promozione dei beni librari e 
archivistici, editoria ed istituti culturali) 
Firmato digitalmente da Gabriella Serratrice 

Allegato 
 
 
 



 Allegato b) Elenco enti esclusi dal contributo regionale per l'acquisto di materiale bibliografico 2021

Page 1

Comune CAP Prov MOTIVAZIONE DELL’ESCLUSIONE

CARTOSIO 15015 AL SPESA COMUNALE NULLA

CASTELLINALDO D’ALBA 12051 CN  SPESA/AB INF. 0,50

COAZZE 10050 TO

GOVONE 12040 CN  SPESA/AB INF. 0,50

PETTINENGO 13843 BI FATTURA LIQUIDATA 2021

MONGRANDO 13888 Bi SPESA/AB INF. 0,50

CUORGNE’ 10082 TO  SPESA/AB INF. 0,50

SOLERO 15029 AL 

OZZANO MONFERRATO 15039 Al

28040 No

VIGNALE MONFERRATO 15049 AL

ROCCAVIONE 12018 CN SPESA/AB.INF. 0,50

PEVERAGNO 12016 CN

CENTALLO 12044 CN

ENVIE 12030 CN

BENE VAGIENNA 12041 CN SPESA/AB INF. 0,50

CAVALLERMAGGIORE 12030 CN

ALICE CASTELLO 13040 VC  SPESA/AB INF. 0,50

VIARIGI 14030 AT  SPESA COMUNALE NULLA

BROZOLO 10020 TO

MOLARE 15074 AL

MOMPANTERO 10059 TO

DOCUMENTAZIONE MANCANTE DI 
ISTANZA DI CONTRIBUTO.

DOCUMENTAZIONE INVIATA OLTRE 
TERMINE

DOCUMENTAZIONE INVIATA OLTRE 
TERMINE

UNIONE COMUNI DEL 
VERGANTE

DOCUMENTAZIONE INVIATA OLTRE 
TERMINE

SPESA/AB INF. 0,50 E 
DOCUMENTAZIONE MANCANTE

 FATTURA LIQUIDATA 2021 e 
SPESA/AB.INF. 0,50

DOCUMENTAZIONE INVIATA OLTRE 
TERMINE

DOCUMENTAZIONE INVIATA OLTRE 
TERMINE

 FATTURA LIQUIDATA 2021 e 
SPESA/AB.INF. 0,50

CONTRIBUTO PROPOSTO INF. EURO 
300,00

CONTRIBUTO PROPOSTO INF. EURO 
300,00

CONTRIBUTO PROPOSTO INF. EURO 
300,00



 Allegato b) Elenco enti esclusi dal contributo regionale per l'acquisto di materiale bibliografico 2021

Page 2

PRAGELATO 10060 TO

NOLE 10076 TO SPESA/AB.INF. 0,50

FRANCAVILLA BISIO 15060 AL

VILLAR PELLICE 10060 TO SPESA COMUNALE NULLA

MONTEU DA PO 10020 TO  LIQUIDAZIONI DATATE 2021

BASALUZZO 15060 AL SPESA COMUNALE NULLA

LA LOGGIA 10040 TO

GASSINO T.SE 10090 TO

LAURIANO 10020 TO

OSASCO 10060 TO

CAVAGNOLO 10020 TO

CONTRIBUTO PROPOSTO INF. EURO 
300

CONTRIBUTO PROPOSTO INF. EURO 
300,00

DOCUMENTAZIONE INVIATA OLTRE 
TERMINE

DOCUMENTAZIONE INVIATA OLTRE 
TERMINE

DOCUMENTAZIONE INVIATA OLTRE 
TERMINE

DOCUMENTAZIONE INVIATA OLTRE 
TERMINE

DOCUMENTAZIONE INVIATA OLTRE 
TERMINE



Allegato a) - Elenco Enti ammessi al contributo regiolale per l'acquisto di materiale bibliografico - Anno 2021

Pagina 1

Comune CAP Prov C.F. - P. IVA Cod. cred. tipologia  di contributi CUP Contr.assegnato

ALMESE 10040 TO 12441 L.r. 11/2018 Non previsto 1.200,00

ALPIGNANO 10091 TO C.F.86003150017 13062 L.r. 11/2018 Non previsto 1.200,00

ANDORNO MICCA 13811 BI C.F. e P.IVA 00335290029 9992 L.r. 11/2018 Non previsto 1.500,00

ANZOLA D'OSSOLA 28877 VB  .C.F. e P.IVA 00421660036 10185 L.r. 11/2018 Non previsto 300,00

ARONA 28041 NO COD.FISC: 81000470039 15381 L.r. 11/2018 Non previsto 1.400,00

AVIGLIANA 10051 TO  C.F. e P.IVA 01655950010 12269 L.r. 11/2018 Non previsto 900,00

BAGNOLO PIEMONTE 12031 CN  C.F. e P.IVA 00486530041 10554 L.r. 11/2018 Non previsto 800,00

BALDISSERO D'ALBA 12040 CN 15379 L.r. 11/2018 Non previsto 300,00

BARDONECCHIA 10052 TO 16062 L.r. 11/2018 Non previsto 1.100,00

BARGE 12032 CN  C.F. e P.IVA 00398040048 10107 L.r. 11/2018 Non previsto 800,00

BAVENO 28831 VCO C.F. e P.IVA: 00388490039 10083 L.r. 11/2018 Non previsto 1.100,00

BIANZE' 13041 VC 15867 L.r. 11/2018 Non previsto 400,00

BORGARO TORINESE 10071 TO 15597 L.r. 11/2018 Non previsto 900,00

BORGO SAN DALMAZZO 12011 CN CF e P.Iva 00449510049 10331 L.r. 11/2018 Non previsto 1.000,00

BOVES 12012 CN C.F. E P.IVA00475080040 10482 L.r. 11/2018 Non previsto 2.400,00

BRUINO 10090 TO  C.F. 86003310017 16028 L.r. 11/2018 Non previsto 900,00

CANDIOLO 10060 TO CF e P.Iva: 01717430019 12342 L.r. 11/2018 Non previsto 700,00

CARAMAGNA PIEMONTE 12030 CN 16012 L.r. 11/2018 Non previsto 600,00

CARPIGNANO SESIA 28064 No 14981 L.r. 11/2018 Non previsto 500,00

normativa di 
riferimento

modalità individuaz. 
Beneficiari

C.F. 01817670019 - P.Iva: 
01817670019 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

Codice Fiscale: 81000370049
acquisto di materiale bibliografico 

per biblioteche di ente locale
D.G.R. N.23-7009 

dell’8/06/2018

Codice Fiscale: 86501270010 
acquisto di materiale bibliografico 

per biblioteche di ente locale
D.G.R. N.23-7009 

dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 84500430024 - P.Iva: 
00374460020 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

P.IVA 02274760012 - C.F.: 
83000090015 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 86001010049 - P.Iva: 
00570040048 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F.  80005390036 P.IVA 
00431350032

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018



Allegato a) - Elenco Enti ammessi al contributo regiolale per l'acquisto di materiale bibliografico - Anno 2021

Pagina 2

Comune CAP Prov C.F. - P. IVA Cod. cred. tipologia  di contributi CUP Contr.assegnato
normativa di 
riferimento

modalità individuaz. 
Beneficiari

CASALGRASSO 12030 CN 16015 L.r. 11/2018 Non previsto 500,00

CASELETTE 10040 TO 11880 L.r. 11/2018 Non previsto 700,00

CASELLE TORINESE 10072 TO C.F. E P. IVA 01614790010 15599 L.r. 11/2018 Non previsto 2.200,00

28053 NO Codice Fiscale 00212680037 9728 L.r. 11/2018 Non previsto 1.300,00

CASTIGLIONE TORINESE 10090 TO 11190 L.r. 11/2018 Non previsto 700,00

CERCENASCO 10060 TO 15932 L.r. 11/2018 Non previsto 400,00

CERESOLE D'ALBA 12040 CN 10510 L.r. 11/2018 Non previsto 700,00

CHIOMONTE 10050 TO 16063 L.r. 11/2018 Non previsto 500,00

CHIUSA DI PESIO 12013 CN C.F. e P.Iva: 00563200047 10913 L.r. 11/2018 Non previsto 800,00

CHIUSA DI SAN MICHELE 10050 TO C.F.e P.IVA 01734110016 12358 L.r. 11/2018 Non previsto 500,00

CIGLIANO 13043 VC C.F. e P.Iva: 00222570020 9767 L.r. 11/2018 Non previsto 1.100,00

COASSOLO 10070 TO C.F. E P. IVA 01350940019 11964 L.r. 11/2018 Non previsto 700,00

CORNELIANO D'ALBA 12040 CN C.F. E P. IVA 00324510049 470 L.r. 11/2018 Non previsto 500,00

COSSATO 13836 BI CF 83000070025 329046 L.r. 11/2018 Non previsto 2.300,00

COSTIGLIOLE SALUZZO 12024 CN 10219 L.r. 11/2018 Non previsto 800,00

CUMIANA 10040 TO 15933 L.r. 11/2018 Non previsto 1.300,00

CUREGGIO 28060 TO C.F.-.P.Iva 00460910037 455 L.r. 11/2018 Non previsto 600,00

FAVRIA 10083 TO 445 L.r. 11/2018 Non previsto 500,00

FOGLIZZO 10090 TO 15585 L.r. 11/2018 Non previsto 500,00

C.F. 86001710044 - P.Iva: 
00468030044 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

Codice fiscale / Partita Iva: 
01290670015

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

CASTELLETTO SOPRA 
TICINO

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 00775690019 - P.Iva: 
00775690019 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

Codice Fiscale: 85003050011 
acquisto di materiale bibliografico 

per biblioteche di ente locale
D.G.R. N.23-7009 

dell’8/06/2018

Codice fiscale / Partita Iva: 
00478640048

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 86501290018 P.I. 
01933150011

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

CFe P.IVA 00426640041 
acquisto di materiale bibliografico 

per biblioteche di ente locale
D.G.R. N.23-7009 

dell’8/06/2018

C.F 85003070019 e P. IVA 
03840780013

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

Codice fiscale: 85500610010 
e P.IVA 02041810017

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

 C.F. 82501510018 P.IVA 
03841780012 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018



Allegato a) - Elenco Enti ammessi al contributo regiolale per l'acquisto di materiale bibliografico - Anno 2021

Pagina 3

Comune CAP Prov C.F. - P. IVA Cod. cred. tipologia  di contributi CUP Contr.assegnato
normativa di 
riferimento

modalità individuaz. 
Beneficiari

GARESSIO 12070 AL 10016 L.r. 11/2018 Non previsto 800,00

GARZIGLIANA 10060 TO 433 L.r. 11/2018 Non previsto 300,00

GRAVELLONA TOCE 28883 VCO 9989 L.r. 11/2018 Non previsto 800,00

GRIGNASCO 28075 NO 9557 L.r. 11/2018 Non previsto 1.700,00

ISOLA D'ASTI 14057 at 14943 L.r. 11/2018 Non previsto 400,00

LESEGNO 12676 CN C.F. e P.Iva: 0050885004 10703 L.r. 11/2018 Non previsto 300,00

LESSONA 13853 BI C.F. e P.IVA 00241280023 410 L.r. 11/2018 Non previsto 1.000,00

LIVORNO FERRARIS 13046 VC 15865 L.r. 11/2018 Non previsto 1.300,00

LOCANA 10080 TO C.F. e P.IVA01394550014 12014 L.r. 11/2018 Non previsto 800,00

MARANO TICINO 28040 NO  C.F. e P.IVA 00280280033 9923 L.r. 11/2018 Non previsto 300,00

MATHI 10075 TO 12191 L.r. 11/2018 Non previsto 1.300,00

MEZZOMERICO 28040 No 390 L.r. 11/2018 Non previsto 300,00

MOMBASIGLIO 12070 CN C.F.e P.IVA 00523240042 10803 L.r. 11/2018 Non previsto 1.100,00

12030 CN 377 L.r. 11/2018 Non previsto 500,00

MONTALTO DORA 10016 To 12368 L.r. 11/2018 Non previsto 1.000,00

MONTANARO 10017 TO C.F. e P.IVA 01933140012 12598 L.r. 11/2018 Non previsto 500,00

MONTEGROSSO D'ASTI 14048 At 44886 L.r. 11/2018 Non previsto 1.000,00

MURELLO 12030 CN 363 L.r. 11/2018 Non previsto 300,00

OCCHIEPPO INFERIORE 13897 BI  C.F. e P.IVA 00351490024 10014 L.r. 11/2018 Non previsto 1.700,00

Codice fiscale / Partita Iva: 
00351910047

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

Codice Fiscale: 85003130011 
e P:IVA 01485700015

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

Codice fiscale / Partita Iva: 
00332450030 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

Codice fiscale / Partita Iva: 
00177080033 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 80003590058 - P.Iva: 
00192000057 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

CF 84500230028 P.I.V.A. 
00403150022

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

Codice fiscale / Partita Iva: 
01568600017 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 80009210032 P.IVA 
0052890033

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

MONASTEROLO DI 
SAVIGLIANO

Codice fiscale / Partita Iva: 
00489010041 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

Codice fiscale / Partita Iva: 
01741070013 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

P.IVA: 00205020050 CF: 
82000150050 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

 C.F. 86001850048-P.IVA 
00783330046 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018



Allegato a) - Elenco Enti ammessi al contributo regiolale per l'acquisto di materiale bibliografico - Anno 2021

Pagina 4

Comune CAP Prov C.F. - P. IVA Cod. cred. tipologia  di contributi CUP Contr.assegnato
normativa di 
riferimento

modalità individuaz. 
Beneficiari

OLEGGIO 28047 NO  C.F.e P.IVA 00165200031 9494 L.r. 11/2018 Non previsto 1.200,00

OMEGNA 28887 VCO C.F./ P. IVA 00422730036 10196 L.r. 11/2018 Non previsto 1.900,00

ORNAVASSO 28877 VCO 352 L.r. 11/2018 Non previsto 700,00

PECETTO 10020 TO 12768 L.r. 11/2018 Non previsto 1.500,00

PEROSA ARGENTINA 10063 TO 15927 L.r. 11/2018 Non previsto 900,00

PINASCA 10060 TO 15942 L.r. 11/2018 Non previsto 700,00

PINO TORINESE 10025 TO 15488 L.r. 11/2018 Non previsto 1.400,00

PISCINA 10060 TO 15956 L.r. 11/2018 Non previsto 300,00

POCAPAGLIA 12060 CN 306 L.r. 11/2018 Non previsto 700,00

POLONGHERA 12030 CN 324 L.r. 11/2018 Non previsto 300,00

POMARETTO 10063 TO 15943 L.r. 11/2018 Non previsto 300,00

PONT CANAVESE 10085 TO 15721 L.r. 11/2018 Non previsto 2.100,00

PORTACOMARO 14037 AT C.F.e P.IVA 00086020054 9258 L.r. 11/2018 Non previsto 800,00

PORTE 10060 TO CF. e P.IVA01216670016 11779 L.r. 11/2018 Non previsto 300,00

28803 VB 10203 L.r. 11/2018 Non previsto 400,00

RIVA PRESSO CHIERI 10020 TO 12409 L.r. 11/2018 Non previsto 1.500,00

RIVARA 10080 TO 15996 L.r. 11/2018 Non previsto 800,00

RIVAROLO CANAVESE 10086 TO  C.F. e P.IVA 01413960012 12035 L.r. 11/2018 Non previsto 1.000,00

ROCCAFORTE MONDOVI 12088 CN 297 L.r. 11/2018 Non previsto 600,00

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

Codice fiscale / Partita Iva: 
00278890033 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 90002610013-
P.IVA02085860019

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

 C.F.85002730019-P.IVA 
05230170010 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

 C.F.85003250017-P.IVA 
01485660011 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 82000370013-P.IVA 
01984460012

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 85003820017 P.IVA 
04586500011

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 82000970044 P.IVA 
00573540044 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F.85000970047 - P.IVA 
00519710040

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

Codice Fiscale: 85003270015 
 P.IVA 01504050012

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 83501970012 - P.IVA 
02413750015

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

PREMOSELLO - 
CHIOVENDA

Codice fiscale / Partita Iva: 
00423240035

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 90003890010- P.IVA 
01788940011

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F.85501330014 P.IVA 
02107760015

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. e P.IVA: 00478600042 
acquisto di materiale bibliografico 

per biblioteche di ente locale
D.G.R. N.23-7009 

dell’8/06/2018



Allegato a) - Elenco Enti ammessi al contributo regiolale per l'acquisto di materiale bibliografico - Anno 2021

Pagina 5

Comune CAP Prov C.F. - P. IVA Cod. cred. tipologia  di contributi CUP Contr.assegnato
normativa di 
riferimento

modalità individuaz. 
Beneficiari

RONDISSONE 10030 TO 12193 L.r. 11/2018 Non previsto 500,00

ROSTA 10090 TO C.F. E P.IVA 01679120012 12293 L.r. 11/2018 Non previsto 500,00

SALUZZO 12037 CN  C.F. e P.IVA 00244360046 9828 L.r. 11/2018 Non previsto 900,00

15046 AL 14986 L.r. 11/2018 Non previsto 1.100,00

SAN BENIGNO CANAVESE 10080 TO 12513 L.r. 11/2018 Non previsto 700,00

SAN GERMANO CHISONE 10065 To 276 L.r. 11/2018 Non previsto 400,00

SAN GILLIO 10040 TO 16043 L.r. 11/2018 Non previsto 2.600,00

SAN PIETRO VAL LEMINA 10060 TO 15928 L.r. 11/2018 Non previsto 400,00

SAN SEBASTIANO DA PO 10020 To 15582 L.r. 11/2018 Non previsto 400,00

SANT'ANTONINO DI SUSA 10050 to 12100 L.r. 11/2018 Non previsto 1.300,00

SANTENA 10026 TO 15499 L.r. 11/2018 Non previsto 900,00

SAUZE D'OULX 10050 TO 11892 L.r. 11/2018 Non previsto 300,00

SERRAVALLE SCRIVIA 15069 AL C.F. e P.IVA  00211750062 9725 L.r. 11/2018 Non previsto 1.400,00

SESTRIERE 10058 TO  C.F. e P.IVA 01139410011 11714 L.r. 11/2018 Non previsto 700,00

STRESA 28838 VCO C.F. E P. IVA   00201600038 9683 L.r. 11/2018 Non previsto 2.500,00

TORRE PELLICE 10066 TO 12074 L.r. 11/2018 Non previsto 2.200,00

TRINITA' 12049 Cn 10042 L.r. 11/2018 Non previsto 1.700,00

UNIONE DEL FOSSANESE 12040 CN C.F.e P.IVA 02980740043 99983 L.r. 11/2018 Non previsto 800,00

28822 VCO 314150 L.r. 11/2018 Non previsto 700,00

  C.F. e P.IVA 01570160018 
acquisto di materiale bibliografico 

per biblioteche di ente locale
D.G.R. N.23-7009 

dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

SAN  SALVATORE 
MONFERRATO

C.F.  80005590064 e P.IVA. 
00446660060

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

Codice fiscale / Partita Iva: 
01875020016 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

CF e P.IVA: 01303920019 
acquisto di materiale bibliografico 

per biblioteche di ente locale
D.G.R. N.23-7009 

dell’8/06/2018

 C.F.86008190018-P.IVA 
02028740013 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 85002770015 - P.Iva: 
02909290013 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 82500710015 - P.Iva: 
01734020017 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

Codice fiscale / Partita Iva: 
01473430013 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

CF: 82000790012 P.IVA 
01825270018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

Codice fiscale / Partita Iva: 
01299510014 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

CF. e P.IVA: 01451120016
acquisto di materiale bibliografico 

per biblioteche di ente locale
D.G.R. N.23-7009 

dell’8/06/2018

CF e P.IVA: 00367390044 
acquisto di materiale bibliografico 

per biblioteche di ente locale
D.G.R. N.23-7009 

dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

UNIONE DEL LAGO 
MAGGIORE

C.F.93035770036 P.IVA 
02435550039

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018



Allegato a) - Elenco Enti ammessi al contributo regiolale per l'acquisto di materiale bibliografico - Anno 2021

Pagina 6

Comune CAP Prov C.F. - P. IVA Cod. cred. tipologia  di contributi CUP Contr.assegnato
normativa di 
riferimento

modalità individuaz. 
Beneficiari

VAL DELLA TORRE 10040 to 16031 L.r. 11/2018 Non previsto 1.000,00

VALCHIUSA 10089 TO 352231 L.r. 11/2018 Non previsto 400,00

VALDENGO 13855 BI 85 L.r. 11/2018 Non previsto 700,00

VALPERGA 10087 TO C.F.e P.IVA 83501310011 365664 L.r. 11/2018 Non previsto 1.000,00

VARISELLA 10070 TO 15641 L.r. 11/2018 Non previsto 300,00

VEROLENGO 10038 TO 15573 L.r. 11/2018 Non previsto 1.200,00

VERZUOLO 12039 CN 15903 L.r. 11/2018 Non previsto 900,00

VILLADOSSOLA 28844 VCO 9798 L.r. 11/2018 Non previsto 600,00

VILLAFRANCA PIEMONTE 10068 TO CF. e P.IVA: 01692900010 12313 L.r. 11/2018 Non previsto 1.000,00

VILLAR PEROSA 10069 TO C.F. e P.IVA 01136320015 11708 L.r. 11/2018 Non previsto 1.800,00

VILLARBASSE 10090 TO 16045 L.r. 11/2018 Non previsto 1.900,00

VIRLE 10060 TO 15952 L.r. 11/2018 Non previsto 300,00

VOLPIANO 10088 TO C.F. e P.IVA 01573560016 12196 L.r. 11/2018 Non previsto 1.100,00

ZUBIENA 13888 Bi 15386 L.r. 11/2018 Non previsto 400,00

Totale complessivo contributo impegnato 100.000,00

 CF. 86003470019 P.IVA 
0409220013 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

CF. 93048770015 P.IVA 
12034490016

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 83001090022 e P. IVA 
01248400028

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

CF 83002070015 e P.IVA 
01399790011

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 82500370018-
P.IVA01716930019

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

 C.F. 85000850041-P.IVA 
00308170042 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

Codice fiscale / Partita Iva: 
00233410034

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 86008350018 - P.Iva: 
04037940014 

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 85003550010 - P.IVA 
02371660016

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018

C.F. 81000630020 e P.IVA 
00410150023

acquisto di materiale bibliografico 
per biblioteche di ente locale

D.G.R. N.23-7009 
dell’8/06/2018




